

Kuulutus maa-aines- ja ympäristöluvan muutoshakemuksesta, Pielisen Pojat Oy

Hakija Pielisen Pojat Oy, Tuomikoskentie 8 a 2, 81720 LIEKSA
Kohde Lieksa, Tallatmäki 422-415-47-23, kalliokiviaineksen ottamisalue

Voimassa oleva maa-aines- ja ympäristölupa

Kaupunginhallituksen lupajaoston 2.10.2018 myöntämä maa-aines- ja ympäristölupa kalliokiviaineksen ottamiseen, kallion louhintaan ja kiviaineksen murskaamiseen. Lupa on voimassa 7.11.2028 asti.

Muutoshakemus

Pielisen Pojat Oy hakee muutosta maa-aines- ja ympäristölupaan siten, että kallioalueella voitaisiin ottaa vastaan, välivarastoida ja käsitellä muualta tuotua betoni-, tiili- ja asfalttijätettä, kantoja, rakennus- ja purkujätettä (puhdas puu), haketukseen kelpaamatonta kuori-/oksaseosta sekä pilaantumattomia maa-aineksia. Alueelle vastaanotettavien ainesten määrä on maksimissaan 15 000 tonnia vuodessa.

Murskattu betoni- ja tiilijäte käytetään kallioalueella olevien varastoalueiden rakenteissa ja ottamisalueen maisemoinnissa sekä voidaan toimitettua myös muualla hyödynnettäväksi. Kannot pienennetään ja käytetään alueen maisemoinnissa. Kuori-/oksaseos ja pilaantumattomat maa-ainekset käytetään maisemoinnissa. Murskattu asfalttijäte ja rakennus- ja purkujäte toimitetaan muualle hyödynnettäväksi.

Lisäksi haetaan lupaan tukitoimintojen alueen laajentamista voimassa olevan luvan mukaisen alueen itäosassa.

Muutoshakemuksen mukaisen toiminnan aloittamiseen haetaan lupaa mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

Hakemuksen nähtävillä olo, muistutukset ja mielipiteet

Hakemus on nähtävillä 12.3.-17.4.2020 Lieksan kaupungin verkkosivuilla www.lieksa.fi/asuminen ja ympäristö/ympäristönsuojelu/luvut ja ilmoitukset/vireillä olevat hakemukset. Lisäksi hakemus on nähtävillä Lieksan kaupungin asiakaspalvelupisteessä, Pielisentie 3. Mahdolliset muistutukset ja mielipiteet on toimitettava 17.4.2020 mennessä kirjallisesti Lieksan kaupungin kirjaamoon, kirjaamo@lieksa.fi tai Pielisentie 3, 81700 Lieksa.

Lisätiedot ympäristönsuojelusihteeri Riitta Laatikainen, p. 040 104 4795, riitta.laatikainen(at)lieksa.fi.

Riitta Laatikainen